КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОШУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 октября 2019 года № 23-р

с.Ошурково

О предоставлении земельного участка в аренду ООО «Агросервис» для сельскохозяйственного производства.
Рассмотрев представленные документы, заявление директора ООО «Агросервис» Багашева И.Г. о предоставлении земельного участка в аренду для ведения сельскохозяйственного производства, учитывая, что со дня опубликования извещения о предоставлении в аренду земельного участка в Варгашинской районной газете «Варгашинский маяк» иные заявления не поступали, и, руководствуясь ст.10 Федерального закона от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация Ошурковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

1.Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Агросервис» (далее - ООО «Агросервис») в аренду сроком на 10 (десять) лет земельный участок (далее Участок):

- общей площадью: 2757500 кв.м.;

- кадастровый номер: 45:03:000000:1292;

- категория земель: земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства;
- местоположение: Курганская область, Варгашинский район, в границах ТОО «им. Матросова»

2. В течение тридцати дней с даты принятия настоящего распоряжения, подготовить проект договора аренды земельного участка и направить его заявителю с предложением о заключении вышеуказанного договора.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ошурковского сельсовета

Т.В.Акимова